ALMACEN ELECTRICO ROBALINO ROSERO

ALECRO CIA. LTDA.

AV. AMERICA N18-29 (729) TELEFAX: 544-443 / 552-022... QUITO - ECUADOR

28

Quito, D.M., a 5 de julio del 2001.

Señor Licenciado PEDRO PABLO ROBALINO JACOME. Presente.-

22

De mi consideración:

Me complace comunicar a usted, que la sociedad denominada "ALMACEN ELECTRICO ROBALINO ROSERO ALECRO CIA. LTDA.". De acuerdo a lo dispuesto en el art. 139 de la Ley de Compañías, en concordancia con el contrato de constitución de la misma, Cláusula Cuarta: DIGNIDADES, tuvo el acierto de designarlo por unanimidad GERENTE GENERAL, por el lapso de cinco años (5), con las atribuciones y deberes constantes en la escritura pública de constitución, autorizada por el Notario Público Trigésimo Tercero del Cantón Quito, Dr. Nelson Prado, el 4 de mayo del año 2.001, e inscrita en el Registro Mercantil el 4 de julio del mismo año.

Sírvase dar su aceptación al inscribir este nombramiento en el Registro Mercantil, en cumplimiento a lo dispuesto en el art. 13 de la Ley de Compañías, toda vez que ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

Atentamente,

LCDA. DOLORES IÑES ROSERO HARO.
PRESIDENTA "ALMACEN ELECTRICO
ROBALINO ROSERO ALECRO CIA. LTDA."
C.C.060089916-5

ACEPTO, el nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía ALMACEN ELECTRICO ROBALINO ROSERO ALECRO CIA. LTDA. Quito, D.M., 5 de julio del 2.001.

LCDO. PEDRO PABLO ROBALINO JACOME.
GERENTE GENERAL "ALMACEN ELECTRICO
ROBALINO ROSERO ALECRO CIA. LTDA".

C.C.170031622-5

Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el Nº 5 1 / 0 del Registro.

de Nombramientos Tomo

Quito,a 10 10 200

Dr. RAÚL GAYBOR SECAIRA

REGISTRADOR MERCANTIL

DEL CANTON QUITO